Classe di concorso

A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI Il GRADO
A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

ADMM - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA | GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA 1l GRADO

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

Tipo
graduatoria
GPS
GPS
GPS
GPI
GPI
GPI

Fascia

GPS Fascia 2

GPS Fascia 2

GPS Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2
GPS Incrociate Sostegno Fascia 2

Posizione

190
179
204
647
940
941

Punteggio

53
62
56
56
54
54

L. 104

*k
ok
k%
ok
*k

ok

Titoli di
riserva
*%

* ok
*%

* %k
*%

ok

Codice scuola

VTTD01401A
VTMM835012
VTMM81101D
VTMM805016

VTIS001002
VTIS00400D

Denominazione scuola

"P. SAVI" C/O CASA CIRCONDARIALE

SCUOLA SEC. | TECCHI
SCUOLA SEC. | SUTRI

SCUOLA SEC. | MONTALTO DI C.

VINCENZO CARDARELLI
IST. OMNICOMPRENSIVO ORTE

Tipo contratto

SPEZZONE
SPEZZONE
SPEZZONE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

Ore
spezzone
10.0
9.0
8.0

9.0

Tipo
cattedra
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Tipo posto

NORMALE
NORMALE
NORMALE
SOSTEGNO PSICOFISICO
SOSTEGNO
SOSTEGNO

Cognome aspirante

MENICACCI
DE DOMINICIS
BOMARSI
FRATI

TRAPE'
CIOCCA

Nome
aspirante

DENISE
LAURA
ROSA
GIULIA
MARCO
SERENA



